СОВЕТ

ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2023 г.                                                                                                   №   27

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Шевченковского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской

области от 21.11.2019 № 38  «Об установлении на территории

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области земельного налога»

В соответствии с п.5 ст.1,ст.387,ст.397  Налоговым кодексом Российской

Федерации, Согласно ч.4 ст.7  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области, Совет

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области РЕШИЛ:

1. Подпункт 3 пункта 4.1. Решения изложить в следующей редакции:

«3) учреждения образования, молодежной политики, культуры,

физической культуры и спорта».

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник

Шевченковского сельского поселения».

Глава Шевченковского сельского поселения:                                   И.В. Ивко

	«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 21.11.2019 № 38  «Об установлении на территории Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципальног...
	В соответствии с п.5 ст.1,ст.387,ст.397  Налоговым кодексом Российской Федерации, Согласно ч.4 ст.7  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шевченковск...